
Bilanci i gjendjes me: 31.12.2020 Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

30/09/2020
Tremujori vijues 

31/12/2020
Pasuritë 
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  31,349 69,657
Kërkesat ndaj bankave 10,481 12,733
Bonot e thesarit 0 0 
Investimet në letra me vlerë  41,926 25,365 
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 234,051 247,123 
Patundshmëritë dhe pajisjet  9,119 8,768
Pasuritë e paprekshme 510 2,813
Pasuritë tatimore të shtyra  0  0
Pasuritë tjera 3,012 1,423
Gjithsej pasuritë 330,448 367,882 
Detyrimet
Depozitat e klientëve 290,447 330,281
Detyrimet ndaj bankave  2,078 2,080 
Fondet tjera të huazuara  0 0 
Detyrimet tatimore të shtyra  0 0 
Detyrimet tjera 2,565 2,189 
Gjithsej detyrimet 295,090 334,550
Ekuiteti i aksionarëve 
Kapitali aksionar 31,112 29,422 
Rezervat e kapitalit (70) (99) 
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  2,000 0 
Fitimi/(humbja) e vitit aktual 2,306 4,009 
Përbërësit tjerë të ekuitetit 0 0 
Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 35,358 33,332
Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  330,448 367,882

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që 
përfundon me: 31.12.2020

Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

30/09/2020
Tremujori vijues 

31/12/2020
Të hyrat nga interesi 13,162 17,965 
Shpenzimet e interesit (1,982) (2,729)
Neto të hyrat nga interesi 11,181 15,236 

    
Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 2,052 2,882
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (693) (852)
Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 1,359 2,030

    
Neto të hyrat nga tregtimi 52 241 
Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  0 44
Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (7,425) (9,913)

Gjithsej të hyrat 5,167 7,611
  

Provizionet për humbjet nga kreditë (2,605) (3,133)
    

Fitimi/(humbja) para tatimit  2,562 4,479
Shpenzimet e tatimit në fitim (256) (470)
Fitimi/(humbja) neto  2,306 4,009 

    
Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse (57) (309) 

    
Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 2,249 3,700
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